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Rusta har alt du trenger for å dyrke
hjemme

Drømmer du om en grønn og frodig vår og sommer? Allerede i februar finner
du alt du trenger for å kickstarte dyrkingssesongen Hos Rusta – fra frø til
verktøy.

Å se de første spirende grønne plantene i vinduskarmen er et sikkert vårtegn
for mange.

I begynnelsen av året vil hyllene hos Rusta være fylt med praktiske
dyrkingstilbehør og inspirerende nyheter for hjemmedyrkeren. 



Gjør klar forkultiveringen
Hos Rusta finner du alt fra jord og briketter til plastpotter i ulike størrelser,
noe som gjør det enkelt å så og gir plantene god plass mens de vokser.
Spirelokk og små drivhus skaper gunstige forhold for frøsåing. Nytt for
sesongen er den smarte plantematten i ny utførelse – enkel å brette ut og
brette sammen – og det praktiske plantebrettet som samler små potter og frø
på en praktisk måte.

Sett stilen med stilige potter

Når det gjelder potter og plantekasser, finnes det mange nye produkter –
blant annet den mykt formede Wave, samt de moderne urnene Viveca og
Vecka, plisserte potter i svart og beige, som kommer i flere størrelser.
Utvalget av potter er stort, og suppleres av den romantiske Daisy i sjøgress.

Blomsterprakt hele sesongen
Rusta har et bredt utvalg av produkter som gjør dyrkingen komplett gjennom
hele sesongen, fra vannkanner og hagehansker til plantestøtter og jutetråd.
For de som investerer i større dyrking, finnes espalier for klatreplanter,
pallekarmer til kjøkkenhagen og dekorative plenkanter i rust som rammer inn
beplantningen på en stilig måte.

Dyrkingssortimentet er tilgjengelig i varehusene fra uke 4 og utover.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
220 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
800 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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